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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 5. maj - 31. december 2020 for JHE Invest 
ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 5. maj - 31. december 2020.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hillerød, den 11. juni 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Jakob Louis Hecht 
 
 
 
 

Janif Hecht 
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Til den daglige ledelse i JHE Invest ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for JHE Invest ApS for perioden 5. maj - 31. december 2020 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske 
regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 11. juni 2021 

 
  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Lars Steinbach 
Registreret revisor 
mne18599 
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Selskabet JHE Invest ApS 
Fuglefængervej 7 
3400  Hillerød 

  
   CVR-nr.: 41 34 46 60 
  Regnskabsår: 5. maj - 31. december 
    
Direktion Jakob Louis Hecht 

 Janif Hecht 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive ejendomsmæglerfirma og deraf beslægtet virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstå-
ende begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række 
restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er 
for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for 
smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også 
blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at 
gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restrikti-
onerne. 

 
Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og øko-
nomiske udvikling. 

 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for JHE Invest ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.383.809 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.159.154 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -134.166 
   

 DRIFTSRESULTAT  90.489 
   

   Andre finansielle omkostninger  -45.733 
   

 RESULTAT FØR SKAT  44.756 
   

   Skat af årets resultat  -11.240 
   

 ÅRETS RESULTAT  33.516    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  33.516 
   

 DISPONERET I ALT  33.516    
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   Goodwill  883.333 
   

   Immaterielle anlægsaktiver  883.333 
   

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  132.501 
   

   Materielle anlægsaktiver  132.501 
   

   ANLÆGSAKTIVER  1.015.834 
   

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  19.325 

   Andre tilgodehavender  25.000 
   

 Tilgodehavender  44.325 
   

   Likvide beholdninger  1.263.822 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.308.147 
   

   

 AKTIVER  2.323.981    
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   Virksomhedskapital  40.000 

   Overført resultat  33.516 
   

   EGENKAPITAL  73.516 
   

   

   Hensættelse til udskudt skat  10.162 
   

 HENSATTE FORPLIGTELSER  10.162 
   

   

   Anden gæld  22.193 
   

 2 Langfristede gældsforpligtelser  22.193 
   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  78.025 

   Gæld til associerede virksomheder  985.000 

   Selskabsskat  1.078 

   Anden gæld  1.154.007 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.218.110 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.240.303 
   

   

 PASSIVER  2.323.981    

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Kontant kapitaludvidelse  40.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 
   

 Årets resultat  33.516 
   

 Overført resultat ultimo  33.516 
   

   EGENKAPITAL  73.516 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  3 

   

 Lønninger  1.149.709 

 Andre omkostninger til social sikring  9.445 
   

 Personaleomkostninger i alt  1.159.154    

   

  Restgæld efter 5 
 Gæld i alt ultimo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Anden gæld  22.193 22.193 
     

 22.193 22.193 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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 TMH7N843MlxhoQ1j+DlNB0TSWbp2x46vTfoh00rnjQg=


 
t7Iym8xubqzpdgRPXax8YHnaMvBXE61PtpCJ98HKaIucei4IBlkIcWK4oUt8I2QsECzSnQouJOqm
O+vwP7GkLZOIxHKPLhcT4AxM2ChM9FbcmryHmyLLqypiFk9pCYq/G2XJ3PhsFoUBkuQP3ld3KXdK
TOW5Gpg/MgkmtRT7YhHpXsVCfqJDvZnts6QBdlyYmMfUuAvMVpvjglxKt7vugo8EQlhD25N5OUsV
rOOhLIQCYCNS1dgFCobfHBLkM3Db9ZSj5mjTVtP3fihQnae840tsMAajavqmjq8+OKOAtdEDtd2D
6bvhBnfFG/siqkuhjGVdAp7crFjwxfHhhY29uQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85MS4wLjQ0NzIuMTAxIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId OTUyNTg1MQ==
  document_digests 
  _challenge WUdWSU0tOFZJQUEtMUFOREMtNFBHSVotRFowTTctR1pJVE0=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xMSAxMTozMTo0MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 z5X68KQqqCNtw6ElpfFmFEpasa3QwOykd2gweevzafQ=


 
Ibf8OBITe/gNcLVai+grNqWsR1LHbOj21j6+CPowxUEfQOi8pL2GpgKkVdMlfQJOv6ycPWUaSYsD
af3rcmEkUT/E7lE8JL7BluY1q95vx6vnQDj5LTu1SBpEKeMhpSrGVaiSdnnlo9JUZuwB/byi+Ulz
57vdWCzV5/S4bT7CxvcY9gHBu7ayhRzQxezMa96+NkNQmioxXpAkGXzw1UNU0sAiNYh2dOYhy84d
LaoRrHOOv1ETbbMrfekKmHjLmdc9kUYsLTmFvOKfSrWvXjM2L+Wrrzzf85UXNn+1Yq6eVb9nizxN
X6XdUiCJC+31drbpmj4VqwegHx/dUf+hpjCWBw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85MS4wLjQ0NzIuMTAxIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId OTUyNTg0OA==
  document_digests 
  _challenge SkpMNUstU0dMMkgtTEJRUVQtRkJXRU8tRVBNNFAtTzNFNE8=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xMyAwOTozMjo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 L6zsKA6qTGiwW4NH+eD6TwVKHl3iD1OTtlm9V9wOnIA=


 
hVbJDrnWWmQHyQakCAjly3ShQSjP9RK0zx46ZfVf/n0v1CoEfLbP3DqfNFLuqP+UJgZGqTQqUnV8
ci3a9GKsJOOYVZPcBMdxB44pXYegoKdbpmzTg92os8i/2BgPTEuJqh1QnBKm2NStLxwXKTQzofzp
giC6k7iQ8YRlJyXR5ytkwVi1mHnnkwJK/I+oUe/A+u97QHHdu65+WTKaHUr+0iTp5iyk+acc4I2R
o7GaKI25hVYED9h77gV7uZOXYhWJO28OBkKc3XMNXxxs6k3MpCR4IZAe4LmGxpCHv5vkhE5fVz1f
p8yU0Fxh/x5yJzh+z/uVR3YgxIf9w1QTLlOfRg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RVeU5UZzBOdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UkZoT1RUTXRTelZaVmtZdE5FMUROMG90UWtGYU1VOHRSVE5DVFVRdE4wc3pNRlU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEp1biAxMyAxNDowNzowNCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 22BIttkqqArn56154nkjWKmldKC2WOi853RkIN2ZZiI=


 
pMyMSzKMfToRoCbJ9VIa6ftqZ5HDe9ySy3IdH6JTixLkzvuBhJPj41QVcbdyxJwocg92WQijdCTc
RuXD0oKP+LTWfwCjZSHQ3nEpIUV23RzfKi0L3Tfok6LO0Gw9y9ziFfjDsvAcA0+XIpJycEFXJevf
dEZC/cAekf1ULtBBy+z1gJd/ruPGHENJBpgpjOpQK6fb0ULxWoGgQ3in7O/XiKvOjXJj+bBgKJue
qP26+hsg26JfQj0B/JDLb9r4TFHW+bSn4Pxa/fh+E76Kqf75IQVk9AYmYak+OQXjDHc2AiAqA/OZ
ytnceKDXBLSHN1e3PIKhQw6WEruGTZkCFqfj4Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTUyNTg1MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiQUNDWVUtN1YyS0ktTzg1NkMtVzdPMEMtS0FFVTctNEhGSEoiLCJkaWdlc3QiOiJhN2Y0ZTZkYTE1MGQ3YTVjNzQ4MDEzOWIzZDNjZjFiMmJjNWJhMDU3NjU4MDQ1NWY5MzNhZjI3YTQzMWMzZGIwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUEVKUEEtRlkwUEotS1BJNFQtS0JYSkQtNUFFWDctTjZFTEUiLCJkaWdlc3QiOiI0ZTc2MDg5MTE5Yzk3ODdhNmM3ZjJhZTQ4NTM4ZmE0MzlhM2RlODZiNjJlYzYzOTk3NDg4MGZiYjRlYThkZDFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VU5ORTgtRFEwS1gtVlo1WDgtMVNESlUtSkdPN1YtV0VURFc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNCAwOToyMjowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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  Time                      Name                   IP               Activity                                                                                      
 ========================= ====================== ================ ============================================================================================== 
  2021-06-11 08:36:59 UTC   Mathias Hansen         87.116.31.253    The document was created                                                                      
  2021-06-11 08:37:01 UTC   Mathias Hansen         87.116.31.253    A signing link was activated for "Lars Steinbach"                                             
  2021-06-11 08:37:01 UTC   Mathias Hansen         87.116.31.253    A signing link was activated for "Janif Hecht"                                                
  2021-06-11 08:37:01 UTC   Mathias Hansen         87.116.31.253    A signing link was activated for "Jakob Brigsted Hecht"                                       
  2021-06-11 08:37:03 UTC   Mathias Hansen                          A signing request email was sent to "Janif Hecht" at "hj@nybolig.dk"                          
  2021-06-11 08:37:03 UTC   Mathias Hansen                          A signing request email was sent to "Jakob Brigsted Hecht" at "ja@nybolig.dk"                 
  2021-06-11 11:02:32 UTC   Jakob Brigsted Hecht   193.104.202.19   The document was viewed by the signer                                                         
  2021-06-11 11:02:48 UTC   Jakob Brigsted Hecht   193.104.202.19   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-06-11 11:20:20 UTC   Jakob Brigsted Hecht   193.104.202.19   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-06-11 11:20:23 UTC   Jakob Brigsted Hecht   193.104.202.19   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-06-11 11:28:55 UTC   Penneo system          193.104.202.19   The document was viewed                                                                       
  2021-06-11 11:32:48 UTC   Jakob Brigsted Hecht   193.104.202.19   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent  
  2021-06-11 11:32:53 UTC   Jakob Brigsted Hecht   193.104.202.19   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-06-11 11:41:08 UTC   Jakob Brigsted Hecht   193.104.202.19   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-06-13 09:23:13 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Janif Hecht" at "hj@nybolig.dk"                 
  2021-06-13 09:30:26 UTC   Janif Hecht            193.104.202.19   The document was viewed by the signer                                                         
  2021-06-13 09:31:27 UTC   Penneo system          193.104.202.19   The document was viewed                                                                       
  2021-06-13 09:33:18 UTC   Janif Hecht            193.104.202.19   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                      
  2021-06-13 09:33:19 UTC   Mathias Hansen                          A signing request email was sent to "Lars Steinbach" at "lst@time.dk"                         
  2021-06-13 12:06:48 UTC   Lars Steinbach         87.116.31.253    The document was viewed by the signer                                                         
  2021-06-13 12:06:53 UTC   Penneo system          87.116.31.253    The document was viewed                                                                       
  2021-06-13 12:07:12 UTC   Lars Steinbach         87.116.31.253    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                    
  2021-06-13 12:07:12 UTC   Mathias Hansen                          A signing request email was sent to "Jakob Brigsted Hecht" at "ja@nybolig.dk"                 
  2021-06-14 09:18:21 UTC   Jakob Brigsted Hecht   87.49.44.73      The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-06-14 09:18:30 UTC   Jakob Brigsted Hecht   87.49.44.73      The document was viewed by the signer                                                         
  2021-06-14 09:19:48 UTC   Penneo system          87.49.44.73      The document was viewed                                                                       
  2021-06-14 09:19:48 UTC   Penneo system          87.49.44.73      The document was viewed                                                                       
  2021-06-14 09:19:48 UTC   Penneo system          87.49.44.73      The document was viewed                                                                       
  2021-06-14 09:19:48 UTC   Penneo system          87.49.44.73      The document was viewed                                                                       
  2021-06-14 09:19:48 UTC   Penneo system          87.49.44.73      The document was viewed                                                                       
  2021-06-14 09:19:48 UTC   Penneo system          87.49.44.73      The document was viewed                                                                       
  2021-06-14 09:19:48 UTC   Penneo system          87.49.44.73      The document was viewed                                                                       
  2021-06-14 09:19:48 UTC   Penneo system          87.49.44.73      The document was viewed                                                                       
  2021-06-14 09:19:48 UTC   Penneo system          87.49.44.73      The document was viewed                                                                       
  2021-06-14 09:19:48 UTC   Penneo system          87.49.44.73      The document was viewed                                                                       
  2021-06-14 09:19:48 UTC   Penneo system          87.49.44.73      The document was viewed                                                                       
  2021-06-14 09:19:48 UTC   Penneo system          87.49.44.73      The document was viewed                                                                       
  2021-06-14 09:19:48 UTC   Penneo system          87.49.44.73      The document was viewed                                                                       
  2021-06-14 09:19:48 UTC   Penneo system          87.49.44.73      The document was viewed                                                                       
  2021-06-14 09:19:48 UTC   Penneo system          87.49.44.73      The document was viewed                                                                       
  2021-06-14 09:22:29 UTC   Penneo system          87.49.44.73      The document signing process was completed                                                    
  2021-06-14 09:22:29 UTC   Jakob Brigsted Hecht   87.49.44.73      The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent  
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